ICS 33.120.20
CCS L91
T/CECA XXX—202X
继电器用直焊聚氨酯漆包铜圆绕组线
Solderable Polyurethane Enamelled Rround Copper Wire For Relay
（报批稿）
20XX - XX - XX 发布 20XX - XX - XX 实施
中国电子元件行业协会  发 布

附 录 A
（资料性）
型号规格的命名规则
A.1 型号规格命名的组成
[漆膜厚度代码][空格][漆膜代码][品种系列代码] /[热级代码]（颜色代码）[空格]标称直径代码
A.2 代码说明
A.2.1 漆膜厚度代码
3种漆膜 3
A.2.2 漆膜代码
聚氨酯类漆 U
A.2.3 品种系列代码
漆包铜圆绕组线 EW
A.2.4 热级代码
155级 155
180级 180
A.2.5 颜色代码
本色 省略
红色 R
蓝色 B
绿色 G
注：颜色代码放在圆括号中。
A.2.6 标称直径代码
X.XXXmm
注：标称直径保留3位小数，单位为mm。
A.2.7 型号及规格示例
155级继电器用直焊聚氨酯漆包铜圆绕组线，标称直径0.100mm，红色，其型号规格为：
3 UEW/155（R）0.100mm
T/CECA XXX—202X
10
附 录 B
（规范性）
尺寸、导体电阻、击穿电压、伸长率一览表
漆包线的尺寸、导体电阻、击穿电压、伸长率见表B.1。
表 B.1 尺寸、导体电阻、击穿电压、伸长率（第 1 页/共 3 页）
导体
标称直径
mm
导体
允许公差
mm
最小
漆膜厚度
mm
漆包线外径
mm
导体电阻
Ω/m
最小
击穿电压
V
最小
伸长率
%最小 最大 最小 最大
0.015 ±0.001 0.002 0.017 0.019 87.06 106.4 150 4
0.018 ±0.001 0.002 0.020 0.022 60.46 73.89 150 5
0.020 ±0.001 0.002 0.022 0.024 48.97 59.85 150 7
0.023 ±0.001 0.002 0.025 0.027 37.03 45.26 150 7
0.025 ±0.001 0.003 0.028 0.030 31.34 38.31 200 7
0.028 ±0.001 0.003 0.031 0.033 24.99 30.54 200 10
0.030 ±0.001 0.003 0.033 0.035 21.76 26.60 200 10
0.035 ±0.001 0.004 0.039 0.041 16.04 19.49 250 10
0.038 ±0.001 0.004 0.042 0.045 13.61 16.53 250 10
0.040 ±0.001 0.004 0.044 0.047 12.28 14.92 250 10
0.042 ±0.001 0.004 0.046 0.049 11.14 13.54 250 10
0.045 ±0.001 0.004 0.049 0.052 9.705 11.79 250 10
0.048 ±0.001 0.004 0.052 0.055 8.596 10.30 250 10
0.050 ±0.001 0.005 0.055 0.058 7.922 9.489 250 15
0.055 +0.001
-0.002
0.006 0.061 0.065 6.547 7.843 350 15
0.058 +0.001
-0.002
0.006 0.064 0.068 5.952 6.988 350 15